МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНАЯ ПРОБИРНАЯ ПАЛАТА

ПРИКАЗ

22. (222 2022 № -2 !?3__________
Москва

О внесении изменения в состав Общественного совета
при Федеральной пробирной палате, утвержденный приказом

Федеральной пробирной палаты от 22 июля 2021 г. № 149

В соответствии с подпунктом 1 пункта 3.27 Положения

об Общественном совете при Федеральной пробирной палате, утвержденного

приказом Федеральной пробирной палаты от 14 сентября 2020 г. № 1021,

приказываю:

1 С изменениями, внесенными приказом Федеральной пробирной палаты от 12 февраля 2021 г. № 19 «О внесении изменений в приказ
Федеральной пробирной палаты от 14 сентября 2020 г. № 102 «Об Общественном совете при Федеральной пробирной палате».

Исключить из состава Общественного совета при Федеральной

пробирной палате, утвержденного приказом Федеральной пробирной палаты

от 22 июля 2021 г. № 149 «Об утверждении состава Общественного совета

при Федеральной пробирной палате», Сидина Евгения Геннадьевича.

Руководитель / М / Ю.И. Зубарев